2.3.7.1.05 Aceites y grasas 4,307.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 4,071.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 295.00

2.3.9.8.01 Repuestos 306.80

2.3.9.8.02 Accesorios 1,628.40

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 11,210.00

Total 159,665.80

**Ciento cincuenta y nueve  mil seiscientos sesenta y cinco con 80/100 (159,665.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0006.2385-Versión 1 159,665.80

Monto de Compromiso
12/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131177192 B&E Electricos y Plomeria, SRL 159,665.80

Total 159,665.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: